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Drammens Sportsfiskere og NIVA på tokt etter miljøgifter  
 
Drammens Sportsfiskere har i lengre tid vært bekymret for hva som kan skje med 
Drammensfjorden når fjorden får økt oksygentilførsel som følge av utdypingen av 
Svelvikstrømmen. Foreningen er redd for at gammel forurensning særlig på de dypere 
områdene i fjorden kan bli blottlagt, slik at fisken i fjorden vil bli forgiftet. Etter at foreningen 
har tatt opp denne problemstillingen med Miljøverndepartementet, Statens forurensningstilsyn 
og med Fylkesmannen i Buskerud, har SFT via Fylkesmannen nå bevilget midler til en 
risikovurdering av fjorden og til nye NIVA - undersøkelser av sedimentene på dypere 
områder. 
 
Drammens Sportsfiskere og NIVA drar den 11. november ut på Drammensfjorden sammen 
for å ta prøver av sedimentene på 40 – 80 meters dybde i første omgang. Drammen Havn 
bidrar til prosjektet med å låne ut båten Tjalve. 
 
Vi er fornøyd med at det nå er bevilget penger til ytterligere prøvetaking i Drammensfjorden, 
selv om disse prøvene vil være begrenset i forhold til det vi har bedt om. Primært ønsker vi 
en full konsekvensutredning som baseres på en kartlegging av økosystemet i fjorden. 
Sekundært (fordi vi har tidsnød) ønsker vi en fullverdig risikovurdering som blir 
implementert i Tiltaksplan for forurenset sjøbunn i Drammensfjorden - som nå er under 
utarbeiding. Vi kan ikke akseptere vedtak av en tiltaksplan som ikke inkluderer tiltak mot 
TBT og andre miljøgifter, som vi vet vil aktiviseres av tilgang på oksygen i dypvannet.  Vi 
mener at bruken av den største delen av de rene sandmassene fra utdypingsprosjektet i 
Svelvikstrømmen - til tildekking av bunnområder på både grunt og dypt vann, må inngå i 
tiltaksplanen. Det er her snakk om helt påkrevet aksept og aktiv bruk av ”føre var - 
prinsippet”. Av denne grunn ber vi om en utsettelse av høringsprosessen for tiltaksplanen - til 
svar fra Miljøverndepartementet foreligger, (vårt foreløpig ubesvarte brev av 26.07.05) og til 
vårt ønske om implementering av risikovurderingen er ferdig utredet og forsvarlig behandlet. 
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